mummmmmm,m
nobis et nris Successoribus, more pignort ticio, ac nostrig monitis et
mandatis fideliter intendant et parm;gwgumbﬁdmfm’
nostris Successaribus, Prelatis ¢t Baronibus, de prafata Summa
WBMIMW; ﬂoMW'-VM
mam-&hﬁumdimbdﬁw itatis Juramento, iuz-
ta continentiam articuli infrascriptiy faciemus liberos et solutos. In
cast vero, wmzm,mwamdoqua& X

©us quil corum nomine, habens plenam potestatems et manda-

nobia aut nris Successoribus, Prala-
mamwMﬁMWurMb
nevolos et paratos; et nos nostrique Suocessores, Pralati et Baro-
aummcummumﬂo:mm,pwl’r
salli, Cives, et Incoler @ profatis Juramentis et omagio, ex tunc
Mmﬁh‘idcdu&mw-m inferius annudali,
ltmprmiﬁmm,ﬁawbomrﬁoﬂﬁh-dhmnnrﬁ, quod
nos et nri Successoros, MM#M&MMNM&-
M.Mwoﬁﬂﬁwﬂmw‘pm
mﬁwfwinz,pmdimi'm.m oppadaru
et villarum vasallos, Cives et Incolas, novis inconsvetis theloneis,
mmddﬂgmmﬂﬂdmﬂ&om’mmdm
mmm.ﬁuumodulmmmmw
eaactionibus et subsidiis debitisy vel qua de bona voluntate et bene-
placito fierent eiusdein Terre Incolarum. Si autem pradicti nri
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Capitanei, Tenutarii seu officiales, a profatis Vasallis, Civibus
et Incolis per vim, vel coacti aliquid vel aligua extorserint, de illis
post resignationem Officiorum in uno mense coram his quos ad hoc
duximus deputandos, in metis civsdem Terre nove Marchie, terre
Regni nostri propinquius, Juris (sic!) Patrie, sint astricti respondere.
Item promittimus prout superius, quod nee per nos, aut nostros Su-
ccessores et haredes, nec per quempiam alium, nro nomine pradicta
Terra, Civitates, Castra oppida et ville in suis muris, propugnatio-
nibus, et munitionibus ad fraudem quo modo libet jortificari valeant,
vel muniri quo minus post factam vel oblatam nobis ut prayertur ple-
nariam satisfactionem et solutionem, prafatas Summa, nobis et no-
stra Corone . . . .dicte Terra Civitates, Castra, oppida, et Ville
ad prafatos Mgrum glem, suos Successores et ordinem reverti vale-
ant, sine devastatione destructione, et qualibet diminutione malitiose
facta, sed quod pradictas Terras, Civitates, Castra oppida, et villas
cum omnibus eorum pertinentiis sine pertractatione qualibet eodem
modo, quo nobis assignate et tradite sunt, viceversa assignabimus
ot assignare jaciemus sine dolo. Si autem aliqua casualiter, eventua-
liter, et accidentaliter in eisdem Terris, Civitatibus, Castris, oppi-
dis et villis destruentur, turbinibus deicientur, aut vetustate consu-
mentur vel ignibus et fulmine comburentur; ad illorum satisfactio-
nem et restaurationem in nullo penitus volwmus obligari. Item pro-
mittimus prout supevius, ipso tempore quo dictas Terras, Castra,
Civitates Oppida et Villas, in hac obligatione tenebimus et posside-
bimus, nullas guerras seu lites, movebimus ex iisdem,sed cum Terris
et hominibus finitimis terrarum et locorum hominibus, pacem tenebi-
mus. Si quis vero pacem eandem, turbare voluerit et Tervas pradic-
tas invadere; cxtune in vim defensionis, licebit nobis et nris, talibus
impugnationibus obviave, et defensiones quoties necesse juerit, facere
opportunas. Item promittimus, stratas publicas et vias Regias, per
dictas Terras, Civitates, Castra, oppida et Villas securas ac pacii-
cas defendere et tenere sine dolo, et prout in ipso vegno facimus, si-
cut etiam ipsi Magister et ordo in eisdem Terris defendebant et te-
nebant. liem promittimus, quod rationg impugnationis Castri Drze-
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i in dicto Ca-
 nullum Jus mimampﬂmqm .
o , Prastorii - pendicare.

: wm'wmammmm,mmm

m’aSm‘MdoM,Mwmhn,mbﬁmmm
competente, ut prajertury rmynmmmrddehmw, -
moda,guoapaumabmhbmw‘ mgmtuw. mmmmm
prajati Mgr, sct Successores et Ordo, Capitaneis nrs o
mammoamﬁm?u.ow 5

manwmm.mcmmwafmww 1:
mwxw,swmmmmmm'm
bent, quod parati sunt adsolwndnmu.ohaSmm?le m:
fmmip:ﬁvdmudummwmnfﬂmwh.w +
Mdhummww,‘mmM e
memmmam ’
i aww«mmmmﬂmwmm ’
sacro ad aliam vipam Visla versus Cuiaviam transducenduin

| prajatur; et de acceptis prafatis Mgu, suos Successorcs dm

pmmw-dw«--aﬁm unius mensis

spacium aﬁeWM‘-m qm?‘um ww,::
atas Tervas, Castrd, Civitates, oppida et Vﬂal,ﬁcflllﬂ

o ddwxgngﬁnﬁ.mmrﬁuuor-

_ Bre
mittere o « « + dictus Mgr seu successores a¢ Ordo, nris apita-

; poum::mmpfdmdcmduzm conductu de-
:m«m et resignatis Terris huiusmodi, secure cum rebus
mm::madwpﬁ“mwndimlumm.
wwmmummmw.nﬂm

ad quam nobis Myr et ordo obligantur, debent esse liberi et soluti,
atque quieti; et dicti Vasalli, Cives et Incola ab omagiis et iura-
mentis factis absoluti et exempti, Et nihilominug, mox post lapsum
uniug mensis, a tempore expirationis dictorum trium mensium, ad
insinuandam solutionem deputatorum computando; ad restitutionem
et resignationem dictarum Tervarum, Castrorum, Oppidorum et Vil-
larum §ec. et similiter post satisfactionem dicte Summa nobis factam,
‘winsmodi Terras, Castra, Civitates, §e. et prajfato Mgro et ordini
#c.rmmmmﬂmmdnaﬂmﬁ,m-nﬁchﬂmd recusa~
rent, extunc Vasalli Cives et Incole pradicti ab omagiis et iura-
Barones §e. sub panis et conditionibus infra scriptis obligamus et
tenore praesentium ponimus et facimus debitores , quod post lapsum
dicti mensis Mgro gli suis Successoribus et ordini 10,000 Sew. Gr.
bokem. in puro auro vel argento cuso vel non euso, infra duos men-
ses, prafatum mensem immediate sequentes, in Torun persolvendo-
rum; et demum de bimestri in bimestre temporis quousque praeja-
tas terras reddere seu restituere eidem Magistro decreverimus , si-
militer poena 10,000 Seza. grossorum praedictorum, pro quolibet
bimestri tempore volumus obligari; nikilominus dictas Terras, Civita~
tes, Castra, Oppida, et villas sibi restituere ac resignare; et si tempore
medio dictae T'errae, Castra, Civitates, Oppida, et Villa eisdemMgro,
suis successoribus, ordini et subditis, non fusvint restitutae per nos, no-
stros Successores Praelatos, Barones et Capitaneos, vel summa dicta
10,000 Sez. gross. quoties illam incurrimus non fuerit plenarie per-
soluta; ipsi Myr, Successores sui, et Ordo eorum, Subditi, Mercatores
nostros subditos, mercatores et alios quoscunque subditos nros cuius-
dictarum Terrarum et non solutionem Swnmarem seu poenarum
praedictarum in bonis dpsorum, plenam habeasnt tenore praesentium
arestandi facultatem ; ut de rebus eorum arestatis se valeant intro-
mittere et illas in usus suos convertere; quae tamen in praefata sum-
ma non debent quomodo libet computare aut defaloare. Practerea
olumus, una cum IW. Duce Dno Vitoldo fralre nostro,ad obstagia,

monitiones, increpationes, maledictiones et imprecationes, ac omnes
alias obligationes et poeras infrascriptas comprehends, et includs,
sed ab eis volumus esse liberi penitus et soluti. Nos vero Praelati,
Barones, Palatini, Nobiles, Milites, Clientes, et Civitates supra sovi-
ptae sub fide et honore, loco Juramenti promittimus, quod post qua-
{uor mensium spatium, postquam praemissa dictis Capitanefs, vel
mdlﬁpepmg‘ﬂacﬂmsdmrudﬁwmm
et ad hoc per ipsos requisiti, vel alter eorum jfuerit requisitus; ee
tunc si pracfatus Dns n'r Rex Pol. oblatam sibi ut promittimus sa-
tigfactionem, et solutionem acceptare neglexerit, vel noluerit, vel post
Jactam sibi suis Successoribus, Praelatis, et Baronibus, solutionem
et satisfactionem de summa supradicta Terras, Civitates, Castra, Op-
pida, et Villas supradictas eidem Mgro gli, suis successoribus, et
ordini effectualiter restituere ut pracfertur; non curaverint; Nos
pra¢fati tanquam fidejussores, qui libet nostrum loco sui de suis
Jamiliares nobiles, quemlibet cum 4 Equis ad oppidum Torun in
obstagium dirigere tenebimur et debemus. Nos vero nobiles, Pala-
Pw.mm.umwwm
ad simile obstagium, praedictum oppidum Toryn, quilibet nrum cum
quatuor equis propriis in personis intrabimus. Nos vero praedi-
ctorum Civitatum consules, atque Cives et quilibet earundem, duos
Nobiles Consules, quem libet ewm 4 equis ad simile obstagium, ad
praedictum oppidum Torun transmittere debebimus; nisi aliquis no
tabili videlicet infirmitate, captivitate, aut alio legitimo impedimento
nostrum aliquis impediretur, tum loco sui abium, in coditione sibi
parem gimiliter cum 4 equis ut praefertur, mittere tenchitur et de-
bebit. Quod si forte oppidum Torun, ad capacitatem omnium nr'um
praefatus Mgr, sui successores et ordo ad alias Civitates seu oppida
ad honesta hospitia, nobis per ipsum deputanda transmittere et divi-
gere polerit; pro suo libitu voluntatis, ex quibus tam nos quam . . .
nostri, recedere mon debebimus, quousque pragfatae Terrae, Civita-
tes, Castra, oppida villa omniaque alia et singula praemissa, eodem
Mgro gli suis successoribus et ordini per praefatum Dm nrum Re-
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gem Pol. suos auccessores haevedes et Capitaneos vestitutae fuerint
mam«zmmmmgmmm
promissorum sua sevenitas, pro poend meruerit eidem Mgro suis
amamﬁuutmﬁnipcrﬂm‘axa&ummmmw
luta. Quod si forte post lapsum dicti quarti et wltimi mensis, prae-
dictum locum Torun, ad praestandum obstagium, ut pracfertur, in-
_anmimm;ummdmmmfwﬁ'
is increpationibus, et monitionsbus, quae humano ingenio ‘ezoogitan
vel invenire poterint eiusdem Mgri glis, suorum Successorum et ordi-
nis ac subditorum cuiuscumque conditionis vel status fuerint, volu-
mius subiacere. ltague ipse et ipsi nos, et quilibet norm sub propriis
nominibus, in Curiis Regum et principum, ac alias ubilibet nuncu-
pare, maledicere, diffamare et fidefragos et infames appellare va-
leant, absque nostra et nostrum cuiuslibet contradictione et resisten-
tia. Quod si jorte huiusmodi increpationibus improperiis, maledictio-
nibus et difamationibus his, verbo scripto, vel opera per 108, vel
alium, aut alios publice vel occulte contradicere presumpserimus,
id ipsum vergat in nostrorum jidei et honovis dedecus et pudorem.
Volumus in super, postquam dictas Terras, Castra, Civitates, op-
pida Villas, et alia nobis. impignorata, pracfato Mgro gli suis suc-
cess. ordinique effectualiter restituerimus seu resignaverimus; quod
p'mnmlmwﬁamdﬁmm,miwm
modi, nobis datas, mutuo reddere et restituere tenebimur. In quo-
rum omuium evidens testimonium nostrum et praefati fratris nri ca-
yisimi Dni Alezandri Magni Ducis Litvaniae Maiestatis sigilla,
una cum pragfatorum Nrrm Praelatorum Baronum, Palatinorum,
militum, clientumy et Civitatum sigillis, praesentibus sunt appensi.
Datum in Civitatae Przemysl. Ao Dni 1412 D. 23 octobris. Ko-
cebu powiada, Ze puszezenie N. Marchii, gdyby nie mogl zaplacié,
pakazywal mu wyrck Zygmunta, ze mistrz wolal wszystko po-
gwieci¢, wolal kraj ucisngé jak na to zezwolié, azeby tak wazna
posiadlodé byla w reku Polakéw. Widzimy ze sie myli. By¢
moze jednak, ze predko staral sie ja oswobodzié, co dowodzi zwrot
tego pista.